

Recebi(emos) de BIQUAD TECNOLOGIA LTDA. os produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constantes do Boletim de Conformidade/Certificado de Qualidade, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E
Nº.: 000.006.276
SÉRIE: 1



Biquad Tecnologia Ltda.
Rua Francisco Costa, 255 - Fernandes
Santa Rida do Sapucaí - MG
CEP 37540-000
Telefax: (35) 3471-6399
www.biquad.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica
NF-e
Nº.: 000.006.276
SÉRIE: 1



3117120392235000010155001000006276187264192103

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3117 1203 9223 5000 0101 5500 1000 0062 7618 7264 1921

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131172771052164 06/12/2017 15:13:19

NATUREZA DE OPERAÇÃO

REV DE MERC - FE 6102

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5960877540080

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

03.922.350/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

06/12/17

ENDEREÇO

PRACA DOS TRES PODERES, SN/ ED ANEXO 1 3AN

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70165-900

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

06/12/17

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

61-3303-4141

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

FATURA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
1 / 1	04/01/18	R\$: 34.659,99						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	34.659,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.659,99	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL PAULINERIS CARGAS E ENCOMENDAS			FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário		CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 42.846.634/0001-00
ENDEREÇO RUA TUXAVA, 204					MUNICÍPIO ALFENAS		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0169014440020
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 7,700		PESO LÍQUIDO 7,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6610	AXIA, ELEMENT, 4 FADER MODULE, SILVER	0085437035	0900	6.102	PC	1,00000	10.960,00	10.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6621	AXIA, ELEMENT, MONITOR + 2 FADER, SILVER	0085437035	0900	6.102	PC	1,00000	10.989,99	10.989,99	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6622	AXIA, ELEMENT, PLASTIC KNOB, RED	0085437035	0900	6.102	PC	10,00000	45,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6623	AXIA, ELEMENT, PLASTIC KNOB, BLUE	0085437035	0900	6.102	PC	10,00000	45,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6624	AXIA, ELEMENT, PLASTIC KNOB, GRAY	0085437035	0900	6.102	PC	20,00000	34,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6497	AXIA, HEADPHONE AMP MODULE, STUDIOHUB+	0085437035	0900	6.102	PC	2,00000	2.100,00	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6625	AXIA, ELEMENT, MIC CONTROL PANEL, SILVER	0085437035	0900	6.102	PC	2,00000	2.325,00	4.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
6626	AXIA, ELEMENT, SPARE, DELUXE KIT	0085437035	0900	6.102	PC	1,00000	2.280,00	2.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Atesto que recebi o material
descrito no documento fiscal e
que o mesmo confere com as
especificações solicitadas.
Brasília, 18/12/2017

54681

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	FUNRURAL	TOTAL FATURADO
2341	0,00	0,00	0,00	0,00	34.659,99

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet <http://www.fazenda.mg.gov.br>
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006.

PRAÇA DE PAGAMENTO SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG PRAÇA DE PAGAMENTO SANTA RITA DO SAPUCAÍ - MG

NOTA DE EMPENHO: 2017NE801008, CONTRATO: 2017/0085.

DADOS PARA DEPÓSITO: BIQUAD TECNOLOGIA LTDA.

BANCO DO BRASIL - AG:0872-9, C/C:13064-8.

LOCAL DA ENTREGA: ALMOXARIFADO DO SENADO FEDERAL, LOCALIZADO NA COORDENAÇÃO

TÉCNICA DE ELETRÔNICA - ANEXO II, BLOCO B, SUBSOLO - BRASÍLIA - DF.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NÃO GERA DIREITO

A CRÉDITO FISCAL DE IPI. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO

RESERVADO AO FISCO

ENC. 11
Intervenção da saúde desta
1 DEZ. 2017
S aprovado pelo dec

42.846.634/0001-00 - PAULINERIS TRANSP E ENCOMENDA

ENDEREÇO RUA TUXAVA 204
COMPLEMENTO BAIRRO TEIXEIRA CEP 37132430
MUNICÍPIO ALFENAS UF MG
TELEFONE INSCRIÇÃO ESTADUAL 0169014440020

TIPO DO CT-e NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE FORMA DE PAGAMENTO OUTROS

CFOP - NATUREZA DE OPERAÇÃO : 6352 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABELECIMENTO INDUST

ORIGEM DA PRESTAÇÃO SANTA RITA DO SAPUCAI - MG - 3159605

REMETENTE BIQUAD TECNOL LTDA
ENDEREÇO RUA FRANCISCO COSTA 255, 0 FERNANDES
MUNICÍPIO SANTA RITA DO SAPUCAI - MG CEP 37540-000
CNPJ/CPF 03.922.350/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL 5960877540080
PAÍS BRASIL FONE 34716399

EXPEDIDOR BIQUAD TECNOL LTDA
ENDEREÇO RUA FRANCISCO COSTA 255, 0 FERNANDES
MUNICÍPIO SANTA RITA DO SAPUCAI - MG CEP 37540-000
CNPJ/CPF 03.922.350/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL 5960877540080
PAÍS BRASIL FONE 34716399

TOMADOR DO SERVIÇO BIQUAD TECNOL LTDA
ENDEREÇO RUA FRANCISCO COSTA 255, 0
CNPJ/CPF 03.922.350/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL 5960877540080 FONE

PRODUTO PREDOMINANTE:
OUTROS

OLTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA:
CAIXAS

VALOR TOTAL MERCADORIA
34 659,99

QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	NOME DA SEGURADORA	PAULINERIS PRODUCAO	NÚMERO DA AVERBAÇÃO
7,7000/KG	1,0000/UNI					RESPONSÁVEL EMITENTE	NÚMERO DA APÓLICE 1544008538	

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

NOME	VALOR	NOME	VALOR	NOME	VALOR	VALOR TOTAL DO SERVIÇO
FRETE PESO	34,09	PEDAGIO	1,13			214,47
FRETE VALOR	69,31					
OUTROS VALORES	30,23					
GRIS/ADEME	79,71					214,47

INFORMAÇÕES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA	BASE DE CÁLCULO	ALIQ. ICMS	VALOR ICMS	%RED. BC	VALOR ICMS ST
00 - ICMS Normal	214,47	12%	25,73	0%	25,73

DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

TP.DOC	CNPJ / CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO	NR.DOCUMENTO	SÉRIE	TP.DOC	CNPJ / CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO	NR.DOCUMENTO	SÉRIE
NF-E	31171203922350000101550010000062761872641921	6276	1				

DADOS ESPECÍFICOS DO MODAL RODOVIÁRIO - CARGA FRACIONADA

RNTRC CA EMPRESA	LOTAÇÃO	DATA PREVISTA DE ENTREGA	ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE À LEGISLAÇÃO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO EM VIGOR
1519940	Não	11/12/2017	

OBSERVAÇÕES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 54,48.
UNIDADE CESTINO/SETOR : 094 (SETOR - 006)
IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 955
FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM C/C
INFORMACOES GERAIS
TRIBUTADO INTEGRALMENTE

UNIDADE ORIGEM : 601
NUMERO INTERNO : 52465-W
NOME EMITENTE : PAULA REZENDE DOS SANTOS

70.165-900 - VIA MARGINAL ANEXO 2 BLOCO B, N° - SUBSOLO - BRASILIA - DF

DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletronico

MODAL
Rodoviário

Modelo	SÉRIE	NÚMERO	FL	DATA E HORA DE EMISSÃO
57	1	1522886	1/1	06/12/2017 - 18.42

Controle do Fisco



Chave de acesso para consulta no site www.cte.fazenda.gov.br
31.1712.42.846.634/0001-C0-57-001-001.522.886-101.522.886-0

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131170239372747 INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO